

Achizitie materiale pentru infrastructura coloanelor sistemului date voce si supraveghere video

I.D.: 86245467

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	32581110-3 32422000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 78.735,47 RON - 78.735,47 RON

Descriere: Materiale pentru infrastructura aferente coloanelor sistemului date voce si supraveghere video constand din: dulap Rack 19" 22U 600x600 1 972,00 buc 972,00 Mikrotik switch 24 porturi 1 1125,50 buc 1125,50 Patcpanel RJ45 modular 24porturi 3 193,29 buc 579,88 Organizator cabluri 19" 2 31,50 buc 62,99 PDU industrial pentru rack de 19"/1U, 9 prize 1 105,30 buc 105,30 Priza date RJ45 cat 6 50 76,95 buc 3847,50 Rama ornament 2 M 25 10,80 buc 270,00 Rama suport 2 M 25 5,40 buc 135,00 Doza aparat 25 2,7 buc 67,50 Cablu de semnal digital 0.52mm, cupru masiv+ alimentare 1500 5,24 m 7854,00 Cablu UTP cat 6 1400 5,25 m 7350,00 Cablu 3x2,5mm2 500 8,65 m 4326,00 Tub protectie 3000 2,13 m 6390,00 Cablu fibra optica 12 fibre 500 3,10 m 1550,00 Materiale auxiliare 1 2722,30 buc 2722,30 Manopera 1 41377,50 buc 41377,50
